

Nazwa Emitenta:	<b>MEDICAL CANNABIS S.A.</b>
Okres sprawozdawczy:	<b>01.01-31.03.2018 r.</b>
Waluta sprawozdawcza:	<b>PLN</b>
Typ raportu:	<b>jednostkowy</b>

## 1. Informacje podstawowe

Nazwa:	MEDICAL CANNABIS S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	00-761 Warszawa, ul. Belwederska 23
Telefon:	+48 (22) 398-96-71
Faks:	+48 (22) 398-96-72
Strona internetowa:	<a href="http://www.genesisenergy.pl">www.genesisenergy.pl</a>
e-mail:	<a href="mailto:biuro@genesisenergy.pl">biuro@genesisenergy.pl</a>
REGON:	300414318
NIP:	7792295628
KRS:	0000267611 Sąd Rejonowy m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS
Zarząd:	W związku z rezygnacją jedynego Członka Zarządu Pana Wojciecha Skiby, która została złożona ze skutkiem na dzień 14 lipca 2017 r., Rada Nadzorcza Spółki w dniu 2 sierpnia 2017 r. oddelegowała swojego członka Pana Jacka Makowieckiego do Zarządu Spółki na okres do dnia 1 listopada 2017 r.  Do dnia publikacji niniejszego raportu nie został powołany nowy skład Zarządu Spółki.

Liczba akcji: Kapitał zakładowy dzieli się na 200.000.000 akcji, na które składają się:

- 6.000.000 akcji serii A
- 2.800.000 akcji serii B
- 2.000.000 akcji serii C
- 969.176 akcji serii D
- 80.230.824 akcji serii E
- 103.141.363 akcji serii F
- 4.858.637 akcji serii G

Na dzień bilansowy tj. 31 marca 2018 r. Spółka nie posiadała spółek zależnych ani stowarzyszonych.

### **Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji i głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień sporządzenia raportu:**

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, zarówno na dzień bilansowy, jak i na dzień publikacji niniejszego raportu struktura akcjonariatu kształtuje się jak poniżej:

- Calatrava Capital Fund (CY) LTD - 48.015.565 akcji co stanowi 24,00% udziału w kapitale i głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta,
- RX sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - 80.685.955 akcji co stanowi 40,34% udziału w kapitale i głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta,

- Max Media Cable S.C. Artur Obielecki, Ewa Janicka – 11.927.275 akcji co stanowi 5,96% udziału w kapitale i głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

Powyższa informacja została przygotowana w oparciu o zawiadomienia dokonane przez akcjonariuszy Emitenta – Spółka nie otrzymała więcej informacji o przekroczeniu progu 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Udział procentowy poszczególnych akcjonariuszy został przeliczony z uwzględnieniem podniesienia kapitału dokonanego poprzez emisję akcji serii „G”.

## ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ MEDICAL CANNABIS S.A. NA DZIEŃ 31.03.2018 r.

Lp.	AKTYWA	Stan na dzień (w PLN)			
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.12.2016
<b>A</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>7 100,81</b>	<b>7 100,81</b>	<b>6 002 130,48</b>	<b>6 134 749,33</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	5 995 171,68	5 995 171,68
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 100,81	7 100,81	6 958,80	139 577,65
<b>B</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>4 714 544,79</b>	<b>4 644 183,10</b>	<b>3 794 977,89</b>	<b>3 759 092,98</b>
I.	Zapasy	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	848 778,00	842 394,00	338 083,30	368 469,95
III.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	162,79	933,34	10 934,04	8 900,66
IV.	Inne inwestycje krótkoterminowe	3 860 404,00	3 800 855,76	3 441 260,55	3 381 722,37
V.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 200,00	0,00	4 700,00	0,00
	<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>4 721 645,60</b>	<b>4 651 283,91</b>	<b>9 797 108,37</b>	<b>9 893 842,31</b>

Lp.	PASywa	Stan na dzień (w PLN)			
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.12.2016
<b>A</b>	<b>KAPITAŁY WŁASNE</b>	<b>4 251 713,60</b>	<b>4 197 455,03</b>	<b>9 407 801,89</b>	<b>9 560 124,33</b>
I.	Kapitał podstawowy	8 000 000,00	8 000 000,00	7 805 654,52	7 805 654,52
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Akcje własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Kapitał zapasowy	2 875 257,02	2 875 257,02	2 875 257,02	2 875 257,02
V.	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Zyski(straty) z lat ubiegłych	-6 678 345,43	-1 329 389,79	-1 329 389,79	-1 339 067,01
VIII.	Zysk/strata netto	54 802,01	-5 348 412,20	56 280,14	218 279,80
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>469 932,00</b>	<b>453 828,88</b>	<b>389 306,48</b>	<b>333 717,98</b>
<b>1</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe:</b>	<b>242 718,94</b>	<b>231 406,69</b>	<b>184 907,34</b>	<b>140 732,50</b>
1	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rezerwa na świadczenia emerytalne	1 154,85	1 154,85	1 154,85	1 154,85
4	Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	241 564,09	230 251,84	183 752,49	139 577,65
5	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe:</b>	<b>227 213,06</b>	<b>222 422,19</b>	<b>204 399,14</b>	<b>192 985,48</b>
1	Zobowiązania krótkoterminowe	193 039,93	188 249,06	170 226,01	158 812,35
2	Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Rezerwa na świadczenia emerytalne	33,13	33,13	33,13	33,13
4	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34 140,00	34 140,00	34 140,00	34 140,00
	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>4 721 645,60</b>	<b>4 651 283,91</b>	<b>9 797 108,37</b>	<b>9 893 842,31</b>

## ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW MEDICAL CANNABIS ZA OKRES 01.01-31.03.2018 r.

LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA 1 KWARTAŁ 2018 WRAZ Z DANymi PORÓWNYWALNYMI	w PLN	
		1 kwartał 2018 okres od 2018.01.01 do 2018.03.31	1 kwartał 2017 okres od 2017.01.01 do 2017.03.31
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
D	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	966,26	19 812,48
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>-966,26</b>	<b>-19 812,48</b>
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>7 545,12</b>	<b>16 554,44</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	7 545,12	16 554,44
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>6 578,86</b>	<b>-3 258,04</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>59 538,18</b>	<b>59 538,18</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II.	Odsetki	59 538,18	59 538,18
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>2,78</b>	<b>0,00</b>
I.	Odsetki	2,78	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk / (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)</b>	<b>66 114,26</b>	<b>56 280,14</b>
<b>M</b>	<b>Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) brutto (L+/-M)</b>	<b>66 114,26</b>	<b>56 280,14</b>
<b>O</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>11 312,25</b>	<b>0,00</b>
<b>P</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>R</b>	<b>Zysk / (strata) netto (N-O-P)</b>	<b>54 802,01</b>	<b>56 280,14</b>

## SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM MEDICAL CANNABIS S.A.

LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2016-31.12.2016 W PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski (straty) z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu bieżącego	RAZEM
I	<b>1 stycznia 2016</b>	3 680 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 339 067,01		5 216 190,01
1	Zysk netto za okres							218 279,80	218 279,80
2	Inne całkowite dochody netto		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	- korekty dotyczące lat ubiegłych								0,00
	- aktualizacja wyceny środków trwałych do wartości godziwej								0,00
	- zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych								0,00
	- aktualizacja wyceny długotermin. aktywów finans. do wartości godziwej								0,00
	- inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych								0,00
3	<b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>		0,00		0,00		0,00	218 279,80	218 279,80
4	Wykup akcji własnych								0,00
5	Emisja akcji	4 125 654,52							4 125 654,52
6	Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy								0,00
7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych								0,00
II	<b>31 grudnia 2016</b>	7 805 654,52	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 339 067,01	218 279,80	9 560 124,33

LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2017-31.03.2017 W PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski (straty) z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu bieżącego	RAZEM
I	<b>1 stycznia 2017</b>	7 805 654,52	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 329 389,79		9 351 521,75
1	Zysk netto za okres							56 280,14	56 280,14
2	Inne całkowite dochody netto		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	- korekty dotyczące lat ubiegłych								0,00
	- aktualizacja wyceny środków trwałych do wartości godziwej								0,00
	- zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych								0,00
	- aktualizacja wyceny długoterm. aktywów finans. do wartości godziwej								0,00
	- inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych								0,00
3	<b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>		0,00		0,00		0,00	56 280,14	56 280,14
4	Wykup akcji własnych								0,00
5	Emisja akcji								0,00
6	Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy								0,00
7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych								0,00
II	<b>31 marca 2017</b>	7 805 654,52	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 329 389,79	56 280,14	9 407 801,89

LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2017-31.12.2017 W PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski (straty) z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu bieżącego	RAZEM
I	1 stycznia 2017	7 805 654,52	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 329 389,79		9 351 521,75
1	Zysk netto za okres							-5 348 412,20	-5 348 412,20
2	Inne całkowite dochody netto		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	- korekty dotyczące lat ubiegłych								0,00
	- aktualizacja wyceny środków trwałych do wartości godziwej								0,00
	- zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych								0,00
	- aktualizacja wyceny długoterm. aktywów finans. do wartości godziwej								0,00
	- inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych								0,00
3	<b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>		0,00		0,00		0,00	-5 348 412,20	-5 348 412,20
4	Wykup akcji własnych								0,00
5	Emisja akcji	194 345,48							194 345,48
6	Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy								0,00
7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych								0,00
II	31 grudnia 2017	8 000 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-1 329 389,79	-5 348 412,20	4 197 455,03



LP	ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES 01.01.2018-31.03.2018 W PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Akcje własne	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski (straty) z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu bieżącego	RAZEM
I	<b>1 stycznia 2018</b>	8 000 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-6 678 345,43		4 196 911,59
1	Zysk netto za okres							54 802,01	54 802,01
2	Inne całkowite dochody netto		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
	- korekty dotyczące lat ubiegłych								0,00
	- aktualizacja wyceny środków trwałych do wartości godziwej								0,00
	- zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny środków trwałych								0,00
	- aktualizacja wyceny długoterm. aktywów finans. do wartości godziwej								0,00
	- inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych								0,00
3	<b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>		0,00		0,00		0,00	54 802,01	54 802,01
4	Wykup akcji własnych								0,00
5	Emisja akcji								0,00
6	Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy								0,00
7	Obniżenie kapitału podstawowego ze strat z lat ubiegłych								0,00
II	<b>31 marca 2018</b>	8 000 000,00	2 875 257,02	0,00	0,00	0,00	-6 678 345,43	54 802,01	4 251 713,60

**ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW  
PIENIĘŻNYCH MEDICAL CANNABIS S.A. ZA OKRES 01.01-31.03.2018 r.**

ŚRÓDROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.01.2018-31.03.2018		01.01.2018- 31.03.2018	01.01.2017- 31.03.2017
LP	I OKRES PORÓWNYWALNY 01.01.2017-31.03.2017 W PLN		
<b>A</b>	<b>Działalność operacyjna</b>		
<b>I</b>	<b>Zysk / (strata) brutto</b>	<b>66 114,26</b>	<b>56 280,14</b>
<b>II</b>	<b>Korekty o pozycje:</b>	<b>-66 884,81</b>	<b>-54 246,76</b>
1	Amortyzacja	0,00	0,00
2	(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3	Odsetki, netto	-59 538,18	-59 538,18
4	(Zysk) / strata ze zbycia aktywów finansowych	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	11 312,25	0,00
6	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7	Zmiana stanu należności	-6 384,00	-1 203,30
8	Zmian stanu zobowiązań	4 237,37	11 194,72
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych, RMP	-5 200,00	-4 700,00
10	Inne korekty	-11 312,25	0,00
<b>III</b>	<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	<b>-770,55</b>	<b>2 033,38</b>
1	Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	0,00	0,00
<b>IV</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-770,55</b>	<b>2 033,38</b>
<b>B</b>	<b>Działalność inwestycyjna</b>		
1	Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
2	Przychody netto ze sprzedaży jednostek zależnych i stowarzyszonych	0,00	0,00
3	Przychody ze sprzedaży aktywów finansowych	0,00	0,00
4	Zwrócone pożyczki	0,00	0,00
5	Przychody z tytułu odsetek	0,00	0,00
13	Inne	0,00	0,00
<b>V</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>Działalność finansowa</b>		
1	Wpływy z kredytów i pożyczek	0,00	0,00
2	Splata kredytów i pożyczek	0,00	0,00
3	Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00

	Nabycie akcji własnych	0,00	0,00
4	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
5	Odsetki i opłaty	0,00	0,00
6	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
7	Inne wydatki finansowe - wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
<b>VI</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1	Zmiana środków pieniężnych	-770,55	2 033,38
<b>D</b>	<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu obrotowego</b>	<b>933,34</b>	<b>8 900,66</b>
<b>E</b>	<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu obrot.</b>	<b>162,79</b>	<b>10 934,04</b>

Nazwa Emitenta:	<b>MEDICAL CANNABIS S.A.</b>
Okres sprawozdawczy:	<b>01.01-31.03.2018 r.</b>
Waluta sprawozdawcza:	<b>PLN</b>
Typ raportu:	<b>jednostkowy</b>

### **Informacje dotyczące liczby zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty.**

Liczba osób zatrudnionych przez MEDICAL CANNABIS S.A. w przeliczeniu na pełne etaty na dzień 31 marca 2018 roku – brak osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

### **Czynniki i zdarzenia które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

Na wyniki osiągnięte przez Spółkę w pierwszym kwartale b.r. wpływ miały zdarzenia, które wystąpiły w roku poprzednim.

Walne Zgromadzenie które odbyło się w dniu 17 lutego 2017 r. podjęło uchwałę o zmianie nazwy Emitenta na MEDICAL CANNABIS Spółka Akcyjna oraz uchwaliło emisję 4.858.637 akcji serii G. Na tym samym Walnym Zgromadzeniu dokonano również zmiany całego składu Rady Nadzorczej. Z dniem 14 lipca 2017 r. Pan Wojciech Skiba – Prezes Zarządu złożył rezygnację z pełnionej funkcji. W dniu 2 sierpnia 2017 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę o oddelegowaniu Członka Rady Nadzorczej Spółki – Pana Jacka Makowieckiego do Zarządu Spółki na okres 3 miesięcy, tj. do dnia 1 listopada 2017 roku. W dniu 19 października 2017 r. Pan Piotr Gośliński – Członek Rady Nadzorczej złożył rezygnację z pełnionej funkcji. W dniu 27 listopada 2017 r. odbyło się Walne Zgromadzenie, które powołało w skład Rady Nadzorczej Pana Michała Kwiatkowskiego.

W dniu 17 sierpnia 2017 r. spółka RX sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie objęła 4.858.637 akcji zwykłych na okaziciela serii G, wyemitowanych zgodnie z Uchwałą numer 13 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 17 lutego 2017 roku, na mocy której podwyższono kapitał zakładowy Spółki o kwotę 194.345,48 PLN (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści pięć 48/100), tj. z kwoty 7.805.654,52 PLN (słownie złotych: siedem milionów osiemset pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt cztery 52/100) do kwoty 8.000.000,00 PLN (słownie złotych: osiem milionów 00/100), poprzez emisję 4.858.637 (słownie: cztery miliony osiemset pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści siedem) nowych, nieuprzywilejowanych akcji zwykłych serii G o wartości nominalnej 0,04 PLN każda akcja. Emisja została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie w dniu 29 września 2017 r.

W dniu 31 października 2017 r. Emitent zbył wszystkie posiadane udziały spółki zależnej Kolgard-Oil sp. z o.o.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły natomiast zdarzenia, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte wyniki.

### **Komentarz Zarządu Spółki do osiągniętych wyników finansowych.**

W związku z trudną sytuacją Spółki w 2015 roku, Zarząd Spółki w dniu 23 marca 2015 r. złożył wniosek o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu. W dniu 18 maja 2016 r. wierzyciele przegłosowali przyjęcie układu na zasadach zaproponowanych przez Zarząd tj. zamiana ogółu zobowiązań na akcje Spółki, a w dniu 21 grudnia 2016 roku, nastąpiło zarejestrowanie podwyższenia kapitału podstawowego powstałego w wyniku realizacji układu. Spółka została uwolniona z ciężącego jej zadłużenia. Emitent działał jako spółka holdingowa, gdzie głównym aktywem były nieruchomości posiadane przez spółkę zależną Kolgard-Oil sp. z o.o. Po ponownym przeanalizowaniu potencjału ekonomicznego tej spółki i jej majątku, Emitent podjął decyzję o sprzedaży wszystkich posiadanych

str. 12

udziałów – umowa sprzedaży została zawarta w dniu 31 października 2017 r., w związku z czym obecnie Spółka nie posiada podmiotów powiązanych.

Spółka w bieżącym roku zamierza rozpocząć działalność operacyjną w nowym dla siebie obszarze. Ostateczna decyzja w tym zakresie zostanie podjęta po zakończeniu analizy potencjalnych kierunków długoterminowej działalności, przy uwzględnieniu dostępnych zasobów.

#### **Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego.**

Niniejsze sprawozdanie finansowe MEDICAL CANNABIS S.A. za I kwartał 2018 r. zostało sporządzone z zastosowaniem Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i jest zgodne z zatwierdzonymi przez Unię Europejską Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), które obejmują standardy i interpretacje opublikowane lub przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) i przez stały Komitet ds. Interpretacji przy RMSR. Informacje finansowe sporządzono stosując jednolite zasady rachunkowości w odniesieniu do podobnych transakcji oraz innych zdarzeń następujących w zbliżonych okolicznościach.

Warszawa, dnia 15 maja 2018 r.